
Preisliste 2019 - LaserContur | Alpha

 LaserContur | Alpha (Siebdruck)
  Alle Preise je 2er-Set (zzgl. Vorkosten) für Standard-Ausführung wie folgt:

  Logo: ohne Fläche: einfarbig (Standard: weiß o. silber) Befestigung: Magnetsystem PROMAG

  Namen: Vor- und Nachname in Kombination Laserkontur und Sieb-Aufdruck, einfarbig (Standard: schwarz), Schriftart Arial (Standard: zentriert) Oberfläche: antireflex

  Alle Namen (bzw. auf Wunsch indiv. Texte) sind ab 10 Stück gemäß infoplus Dateivorlage (Excel) anzuliefern.

  Lieferumfang: 2er-Set 2 identische Schilder inkl. Metallplatte + 1 Haltemagnet (PROMAG) + 1 Aufbewahrungsbox

1. indiv. Flächenfarbe    2. indiv. Namensfarbe      3. indiv. Schriftart / Layout

(zzgl. Maschineneinrichtung / Vorkosten je Option - s.u.)

Format Befestigung Kontur Name Logo 1 - 4 5 - 9 10 20 50 100 über 100

  Breite: 50 bis 90 mm

  Höhe: ca. 20 mm

  Minder- / Aufpreise für Alternativ-Befestigung 1 - 4 5 - 9 10 20 50 100 über 100

Alternativ zu PROMAG   ohne Befestigung -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 €

DUOMAG 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,30 €

DUOMAG-Plus 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €

INFOMAG 1,95 € 1,95 € 1,95 € 1,95 € 1,95 € 1,95 €

INFOMAG-Plus 2,45 € 2,45 € 2,45 € 2,45 € 2,45 € 2,45 €

S-Anstecknadel o. Krokodilklemme 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Vorkosten & Maschineneinrichtung (ME) 

Layout 
Layout- / Dateierstellung

optional: 

Extra-Korrekturandruck zur Freigabe Standard Schriftart / Layout

Extra-Layout- / Dateierstellung

  Siebdruck 
optional: 

Extra-Namensdruck

Extra-Flächendruck

 Logistikangebot für den laufenden Bedarf zum günstigen Staffelpreis (Abrufaufträge, max. 24 Monate)

 Abrufe aus Abrufauftrag (Name im Aufdruck + Laserkontur)

Abrufpauschale

optional: 

indiv. Namensfarbe

1 - 4 ab 5 ab 20

Maschineneinrichtung (ME) je indiv. Farbe / Abruf 12,25 € 12,25 € 6,13 €

… je Abruf aus Abrufauftrag 17,50 € 0,00 € 0,00 €

  Optionen für Sonderausführung:

Magnetsystem 

PROMAG
individuell

Aufdruck

+ Kontur
ohne a. Anfr.42,85 €

Erstauftrag bis 249 St. … ab 250 Stück … für Folgeauftrag bis 249 St.

36,45 € 30,05 € 23,95 € 18,65 € 13,75 €

Maschineneinrichtung (ME) bei indiv. Flächenfarbe 24,50 € entfällt 12,25 €

Maschineneinrichtung (ME) je Druckfarbe

nur bei indiv. Namensfarbe

24,50 € entfällt entfällt für 24 Monate

nur bei indiv. Schriftart / Layout 24,50 € entfällt entfällt

a. Anfr.

12,25 € entfällt entfällt

entfällt entfällt entfällt

indiv. Namens- / Flächenfarbe

(Farbaufbereitung / Anmischung)

… je indiv. Namens- / Flächenfarbe

    (außer weiß + silber + schwarz)

24,50 € entfällt 12,25 €

Irrtum vorbehalten Alle Preise zzgl. der ges. MwSt. ab Werk Bargteheide www.infoplus.de


